FELL IN LOVE | TIERBETREUUNG MIT HERZ PREISLISTE 2024

Tagesbetreuungen : Ganztags	Hund: jeder weitere Hund	GROSS 32,50€ 25,00€	KLEIN 27,50€ 22,50€
SPARPAKETE: 10er Karte Ganztagsbetreuun Jeder weitere Hund *(Gültig: 3 Monate ab Kaufda	NG*	292,50€ 225,00€	247,50€ 190,00€
Monatspakete: Ganztagsbetreuung Jeder weitere Hund gleicher	Größe	420,00€ 325,00€	370,00€ 285,00€
Zusätzliche Gebühren wär Feiertagszuschlag nicht stubenrein Tierarztbesuche	hrend der Hundebetreul je Unreinheit	J NG:	10,00€ 10,00€ 20,00€
HAUSBESUCHE (KATZEN): 1 HAUSBESUCH 2 HAUSBESUCHE AB 10KM -> JE GEFAHRENEN KM FEIERTAGSZUSCHLAG TIERARZTBESUCHE	bis 10Km Anfahrt inkl. bis 10km Anfahrt inkl.		22,50€ 32,50€ 0,50€ 10,00€ 20,00€
STORNOGEBÜHREN HAUSBESUCHE: BIS 7 TAGE VORHER BIS 24 STD. VORHER AM TAG DES BETREUUNGSBEGINNS / NICHTABSAGEN NACH BETREUUNGSANTRITT / VORZEITIGE ABHOLUNG		0% 15% 50% 100%	
Sonstiges: Hundeleinen Biothane (9/13/16/19/25mm) Hundeleinen Fettleder (10/12/15/18/20/25mm) Hundemarken 25mm / 30mm aus Holz ohne Finish Hundemarken 25mm / 30mm mit farbigem Finish		AB 55,00€ AB 55,00€ 9,00€ 11,00€	

*Alle Preise verstehen sich inkl. 19% Mehrwertsteuer